godine, na prijedlog Ministarstva za rad, 
socijalnu politiku i izbjeglice, Vlada Zeničko-dobojskog kantona na 108. sjednici održanoj dana 
18.04.2013. godine,  d o n o s i 

ZZ AA KK LL JJ UU ČČ AA KK   

I. 
(1) Odobravaju se Općini Maglaj, sredstva u iznosu od 3.496,20 KM (slovima: tri hiljade i 

četiri stotine devedeset i šest konvertibilnih maraka i 20 pfeninga) kao pomoć za priključak na 
elektrodistributivnu mrežu povratnicima u naselje Liješnica i Kopice, općina Maglaj a sa ciljem 
stvaranja minimalnih uvjeta za stanovanje i konačnog povratka na prijeratnu adresu. 
  (2) Sredstva se odobravaju za sljedeće povratnike: